
　青年会議所とは「明るい豊かなまちづくり」の実現を目的として、自らが次代を担う世代として責任を持って活動する団体です。組織構成として
は、日本全国それぞれの地域で活動する約700の青年会議所があります。そして、そこから出向したメンバーで構成される、「日本青年会議所」、「関
東地区協議会」、「埼玉ﾌﾞﾛｯｸ協議会」と協議会が各地ごとにあり、さらには「国際青年会議所」「アジア・パシフィック」など全世界の112カ国にネット
ワークを持ち27万人を越える会員が所属しております。20～40歳までの青年男女であれば、職業・企業の規模や宗教・政治的な考え方の区別
なく、個人の自由な意思によって各地域の青年会議所に入会することができます。

青年会議所とは

18：30 登録・受付
19：00 開 会
21：30 閉 会

異業種交流会
青年会議所で見つかる新しい繋がり

日時：2016年7月２6日（火）

主催：埼玉ブロック協議会 ３０ＬＯＭ支援委員会
お問合せ：≪TEL≫ 090-1768-5111 ≪Mail≫ t_works@live.jp
担当：３０ＬＯＭ支援委員会 副委員長 田中 陽子

場所： 埼玉県幸手市南１丁目６ー１３
０４８０－４２－０２０９
レストラン カレオ

青年会議所ならではの同世代の仲間と気軽に交流していただくことで、人と人とがつながり、新たな『夢』や『絆』が見
つかり新たなステージへ繋がっていくかもしれません。

私たちにはこんな仲間がいます。
製造業・建設業・小売業・飲食・設計士 司会者・弁護士・司法書士・行政書士・税理士・医師・・・
など他業種の経営者や企業のリーダーが所属しています。埼玉県エリアでの交流で人脈の幅を広げませんか？

洋食屋さんのおすすめアイスクリームの食べ比べ企画つき交流会

締め切り ７月２０日（水）

参加費 ５０００円

※ ご参加いただいているいろんな職種の方
と交流していただきます。
名刺や会社案内などお持ちください。

＊お申し込みに関しましては、別紙ご案内をご参照ください



 

３０LOM 支援委員会エリア交流会開催のお知らせ 

拝啓 向厚の候、貴青年会議所におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り、埼玉ブロック協議会に対し多大なるご協力を頂き誠に有難うございます。  

 さて、３０ＬＯＭ支援委員会では、第６回目となります７月エリア交流会（異業種交流会）をエ

リアグリーン幸手エリアにて開催させていただきます。是非とも拡大対象者（オブザーバー）をお

連れいただき青年会議所の魅力を感じていただきたいと存じます。日時場所など詳細に関しまして

は下記の通りとなります。誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただけます

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時： 平成２８年７月２６日（火曜日） 

登録受付  １８時３０分 

開  会  １９時００分 

閉  会  ２１時３０分 

場所： 埼玉県幸手市南１丁目６ー１３  

    ０４８０－４２－０２０９ 

    レストラン カレオ 

登録料： ５０００円 

服装：  JC カジュアル 

お問合せ： ３０ＬＯＭ支援委員会 副委員長 田中 陽子 

≪TEL≫ ０９０－１７６８－５１１１  ≪Mail≫ t_works@live.jp 

 

交流会 次第  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

１．開会 

２．開催地理事長挨拶 

３．会長挨拶 

４．乾杯 

５．交流会 

１）アイスクリームの食べ比べタイム 

２）名刺交換タイム 

３）ＰＲタイム 

６．まとめ 

７．閉会 

平成２８年７月吉日 

埼玉ブロック協議会 各地会員会議所 

理事長 

専務理事 

拡大担当者 各位 

 

関東地区埼玉ブロック協議会 

３０ＬＯＭ支援委員会 

委員長 田中  学 



 

 

 

 

 

参加申し込みについて 

 

下記申し込み欄に必要事項をご記入いただき、各ＬＯＭにて取りまとめいただきＦＡＸもしくはメールに

てお申し込みください。オブザーブ参加のかたにつきましては所属ＬＯＭ欄にはオブザーブと記入してく

ださい。※なお、当日及び前日のキャンセルにつきましては、キャンセル料が発生いたしますので、ご了

承くださいませ。 

≪締め切り≫７月２０日（水曜日） 

 

 

…………………………………………………参加申込書………………………………………………… 

 

所属ＬＯＭ 参加者名 連絡先携帯番号 備考 

記入例）川越   田中 陽子 09017685111  

記入例）オブザーブ 大野 直人 09012345678  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

                        送付先ＦＡＸ：０４９－２９３－１６３３ 

 

主催：埼玉ブロック協議会 ３０ＬＯＭ支援委員会 

お問合せ：≪TEL≫ 090-1768-5111  ≪Mail≫ t_works@live.jp                                                      

担当：３０ＬＯＭ支援委員会 副委員長 田中 陽子 


	チラシ

